

Sprawy miejskie.

KRONIKA.

tel i żywy dotrąde wszystkim, były tylko własnego na żaden cel niernozę grosiwa. Należąc do wszystkich nieplodnych w następstwa komisji, są dobrze niejednolite swe siły i jedli powoduje się zdaniem drugich, to jedynie dla tego iż nie może mieć własnego.

Teżem żonę jest, poważcznie znany w mieście doktor medycyny. Zdolny wielce doktor lecz mniej udolny polityk. Naraziliśmy się niepowściągliwą żądzą władzy jednemu — naraza się drugim, zaskazyli cięgliły przemyślemy. Niezależnie wreszcie odzyskał swój, odzyski władzy nawet i wiedzy, edyby niebyło żadnych innych w mieście przez niego lekarzy. Jeżeli przeto z znaczeniem tytułu wopatyniamy o byłym burmistrza miasta Rezesowa, doktora medycyny Twaranickim, który cały swój oszczędności zdolności krowczy mianem, zapisał na rzecz ubogich polskich studentów, — nasz doktor najmniej posiadałby tu niepraktyczności oszczędności. Szanując go osobiście, żyjąc na szanowno i szanując i nadal naszczepiając nieocenionym lekarzom, zamieszkał młocennym burmistrzem.

Z powodu pierwszego dnia miesiąca, dnia smutku i radości dla każdego ze śmiertelników, z powodu liczenia habów i soli, oddadłam dalszy rozprzępnę poczet do przyłego numeru Waszego pisma, z tem zapewnieniem, że uproszkowawszy osobiste siamy, ze spokojnym jak zwykły umyślam zajmie się sprawą miejsową.

Pozwólcie sobie dodać jeszcze, że doroczny nasz jarmark na konie zrotił kompletnie fałsz. Wina zjawilo się podajęcego a zbyt mało nabycywe. Sa ta ino od najpiękniej, jakich dostarcza przeważnie zjawia delegata p. Dawnowskiego z Gronniku, a do zwykłych tak nazwanych żyłowskich, przeszedłszy się do kosi. Liczne okoliczności przybyło obywatelstwo nieporządnie żadnych interesów, powzięło też nasz gród co przedzie, — przedmówiły skłębły by nowo szacernięć przędło dochodu, by czeskie z kółmi lepszego jarmarka i przedwładnie chudobę w czasie tak ciężkim o paszę jak rok obcny.

Prócz tego słabego obrotu handlowego w mieście, inna jeszcze opłanowała nas i to o wiele groźniejsza dolegliwość, a jest nią właśnie granajaca angina Nawiedza ona tak młodych jak i ubogich i dziesiątki rodzin wywiera dziesięcie z łona nieustannie po ich stracie dnieży. Trwałego leczenia i wywignięcia się anginy, przy niezbytłej miejskiej potęgii nagminnie to słabosz, wzykająz już naprawę, przez pierwszeli lekcyi tanców z kompletem. Wstępi od osoby z sił. Zrazu niezmożem się zorientować dla czegoby widziwisko podobne tak drogie było mi. Przymianiam sobie wreszcie, że to jaka cholera, mierz strasli. Terapię, chciał publicznie zapobiedzować swoje papki na deskach swego teatru, lecie o ile mi się zdaje niedołąka złego, zważywszy na rozszaręk tarmoniów, kształczących swe córki na przyzwoite dobre matki, nie zaś do publicznego baletu.

Innym żonw z tej dziedziiny epizodów, to na murach wzmienionej nowo kamienicy umieszczony emblemat: „niech żyje jego żona I. . . .”. Brakowało tytułu zdobnych chorągwi, bo zielenia uroczysię przystrojone to wyszkie zdrowie, nie obchochło nikogo.

Tych wów należałoby wybrać, by „ono” miało jedno, a jeżeli brakłoby takich powag, to chyba dla miłego zróbnij miejsce i wybieramy go, a to tego panu co chodzi od domu do domu, choć nie jest tym co to we Wiedniu „hausier” zowią i prosy by go wybrano, bo „niema z czego żyć”. Myślony może czynniki że nasz radni mają poselskie dyety lub przynajmniej „presenzenmark”, skoro ten pan będzie miał potębę z czego. Nie — wprawdzie to ostatnie dobre byłoby, bo wywołaby uroczysięzanie na posiedzenia rady, lecz ich niestety nie ma. Jaki więc sposob znajdziemy ten pan do życia potem, nie wiem — pozostawiam to razpnie jego tajemnicy, bo wspanny by kto dał mi głós.

Dość tego na dzisiaj! — Do jutra czas niedłuki a we Wtorek ogłoszą „urbi et orbi” komu też wó. Antoni patron od wszelkiej zguby kto emu dźwień wótkowy poświęcy, pozwolił w swej dobroci odszukać zgubione „radziecwo miejskie”. — a wtedy i wasz kronikarz swiętynie pospieszy z dodatkodem sprawozdaniem z tej walnej bitwy wyboczej. ? ? ?

Posiedzenie Rady miejskiej z dnia 30 października 1890 r. Przewodniczący Dr. W. Wągr, obecnych 21 radnych. Protokół z ostatniego posiedzenia odczytano i przyjęto.

Przedzwyczajne oznajmienie p. nacelnik miasta Radzie, iż z kopytkowego pozostało w kasie w tym roku 3.014 zł. a w uwagi więc że wedle uchwały sejmowej cały dochód z kopytkowego winien być użyty na chodniki, bruk i drogi. Uważa sprawę tę za nadler naglą i prosi o postawienie odpowiedniego wniosku.

Rady p. by przedłożeniu wólcji pozostało 3.014 zł. w. a. na dokonanie bruku w rynku, na malej targowicy i placu koło synagogi.

Rady p. Mochnacki sprzeciwia się wólcowi temu z powodów że niema na to roboty żadnych kostorystów ani preliminarza, uważa wólcwie podobnej uchwały dotyczącej się nie zgodne ze zasadą gospodarstwa, a w uwagi, że dochód z kopytkowego w tym roku jeszcze nie wydany, wólcni użyć sumy 3.014 zł. w. a. na podwyższenie i uogólnienie targowicy nad Sanem, żądając wykonania już w tej sprawie spadłej uchwały, a to tem więcej, że sprawa ta jest bardzo pilną a targowica jest placem publicznym. Dochód zasty z kopytkowego na ten cel użyty być może i powinien, nakolicz czyni swięzności zarzut niewykonalności uchwały Rady miejskiej.

Przewodniczący upraszcza wólcję z powyższego zarzutu twierdząc, że szkoda byłoby wyrzucić na podwyższenie nie targowicy typowej już i tak przez wywołanie inicyjacji i rozmowki w przyszłości w czasie bez kosztów polityczną zostanie; nie zgadza się z twierdzeniem radnego p. Mochnackiego by dochód z kopytkowego na ten cel użyty być mógł, nakolicz dodaje że roboty przez p. Jelenia proponowane kosztorysem do budżetu dołączonym są objęte.

Rady p. Roller kierownikiem wywodzi Przewodniczącego popiera wólcję p. Jelenia z dodatkami by za rezerwe, jeżeli jaka pozostała, zakupił płyt trowebrowskich.

Porozm przemasza p. Guzikowski: „Zauważam Panowie że zarząd miasta nie zgodził się, by nowo roboty targowicy tak jak chałubił Panowie niech uchwał, bo trzeba przeprowadzić najpierw w mieście kolo bóstwy i na Władcy, a jak skoczemy w mieście, to potem będziemy myśleć o nowej targowicy, bo my nie mamy pieniędzy, mamy rynek, starą targowicę i inne kawalki, dokonamy to szenie, dobrze, jak należy, bo widzę że są kamienice zrobot i na Władcy, bo tamto nie skoczemy my nigdy do placu polowy w rynku, kolo bóstwy i na Władcy, a potem na nowej targowicy”. (Dowolnie)

Rady Dr. Dworski z budżetem w ręk, odiera twierdzenie istnienia jakichkolwiek kosztorystów co do bruków i upraszcza wólcję nieuchwalenia dotychczas budżetu.

Przy głosowaniu przynajmniej rada wólcję p. Jelenia z poprawką p. Rollera, a rady p. Mochnacki zgodzić rekurs.

Następnie zawiadamia Przewodniczący Radę, że szkoła przemysłowa potrzebuje oświeślenia i prosi o postawienie odpowiedniego wniosku.

P. Hencner wólcję, by kosztom miasta oświeślenia sały podczas wykładów w szkole przemysłowej, co rada bez rozprawy uchwala.

Rady ks. Jabłonowski inicyalem sekcji pierwszej wólcję, by Krystofa Kos przesiedlić do pierwszej klasy a bętych i przynależną na 1. diem 1.ego października b. r. dzienne 7 zł. w. a. uchwala bez rozprawy.

Poczem interoguje rady p. Hencner dla czego sprawy na porządku dziennym stojące, nie przechodzą do rozprawy, a wazęcnieglądnie się ich dzieje za sprawą obecności nie posady sekretarza.

Na to Przewodniczący odpowiada, że sprawa obadżenia sekretarza potrzebuje wedle regulaminu obecności 24 radnych, a mado nie ma p. sprawozdawcy.

Nakolicz uchwala Rada bez rozprawy wólcję sekcji drugiej, referent rady Dr. Dworski a to:

Referent na wykręślenie prawa zastawu dla kancelji z rachunków p. Samuela Rejsnera w Olyrowie.

Zonawia na wykręślenie prawa zastawu dla sumy 1.500 zł. w. a. realność p. Stanisława Głózwieckiego.

Zwacza protokół w sprawie prowizyjarskiej gminy miasta Przemyśla przesył p. Janowi Odrośkowiakowi nusszenie podładania lasu na Kruchli spisy, do umniejszenia i sporządzenia planu idealnego.

Przechodzi do porządku dziennego nad rekursom p. Izaka Bleishego o darowanie kary 10 zł. w. a. i prośbami p. Kalmana Frenkelmacha o pozwolenie postawienia na Błoniu na przeciw karcemu Kacyzkowskiej i na nowej targowicy kantyn.

Uchwala zakupić dwie akcy wozarzystwa sztuk piętnych w Krakowie, przynajmie rachunek p. Frankowskiego za kontrakt ze Schifferem i Probussem, tudzież protokół skontrola kasy w dniu 12 listopada 1879 odbitygo.

— Statuta wozarzystwa dramatycznego doczekali się narazem wywołania druków co było już niezwykłym konsekwencją. Również wyrok drukom sprawozdanie z czynności za rok ubiegły i z II. walnego zgromadzenia członków. Te ostatnie znamy są już naszym czytelnikom, podaliśmy je bowiem najcichym po odbytem zgromadzeniu.

Tak w statutach jak sprawozdaniu uderza pewien ciągł powtarzający się, a niemily dla ucha bład. Oto zamiast reżyser, reżyserka, wypisano wazęnie reżyser, reżyserka, pomimo iż francuska kolowina „gser” nie czyta się w ten sposób jak ser. Przynajmniej ma to być popołudniary przez wiek, choć nie wiedząc iż wyraz siłnier wzięty jest z francuskiego i znaczący podówczas, wymawiany co szniler, co znaczący na polskie kałafer.

Lecc brobowi mówimy o statutach nie od rzeczy będzie wspomnieć, iż nie dopełniono dotąd jednego z wymagań statutowych, a mianowicie nie ustanowiono dotąd żadnej porwy zamawiania biletek przez członków Wozarzystwa. Dłubły to tamto przedłożenie, że pod tym względem jest pewien nieporządek prawis za każdym przedstawieniem, a ten dawe powod do niezadowolenia członków. Cegsto się zdarzy, iż ktoś z członków przesyłał w chwili gdy a-fisz rozlepiak zaczęto, do księgarni p. Jeleniew, gdzie bilety sprzedają, nie dostaje bliższego krzesła jak w piątym lub szóstym rzędzie. Albo zatem rozpoznać sprzedaż przed ogłoszeniem przedstawienia, co jest ujmą praw członków, którym wolno zamawiać bilety samim publicznym sprzedaż rozpocznie się, albo jak poważcznie utrzymują, niektórzy członkowie korzystając z przylwielych swięzności zabierają całe rzędy krzesel, by potem swym przyjadłom uśledzić ich z protekty. To użalenie o tyle zdaje się prawdopodobnym, iż bywały wypadki, iż wówczas gdy członkowie wozarzystwa zamawiają bilety dostawali miejsca w ostatnich rzędach osoby przybywające bez biletoów na przedłożenie dostawali miejsca w najbliższych rzędach, gdyż ktoś z wólcj co zabrał całe rzędy nie rozdzielwł, częste ich swracali do kasy.

Czy tak, czy inaczej nie dzieje, dość że szargi są słusne, wydział wozarzystwa winien zatem zaprowadzić w tym kierunku porządek.

— Towarzyszom muzuyczne nie dają dotąd żadnego znaku życia. Październik już, a nawet eason morte są jeszcze przyjaćli muzyki twa jeszcze w najlepsze i nie słychać o żadnych przygotowaniach do jakiejś produkcji. Przypominam to wyczerpaż zapewne, aby dyrekcyi artystycznej zwykłe tak czynić, rozbudzić z chwilewego tępienia.

— Dowiadujemy się iż intezja orkiestra wokołowa zamierza dać koncert na dochód broku dla uczęcej się młodzieży. Pięknemu temu zamiarowi przyklasnąć tylko należy.

Kilkudniowe deszcze ulewno sprawily przyływo wody w Sanie. Korzystając z tegoż pędził handlarze drzewa wielce spławów. Kilka z tychże drzewa, wpało na ślip tymczasowo dostaczą liczą dziesiątki, wpało na ślip drzewo, lecz drzewa wielką część do wołnosa. Totejmi pompiery nieśli rozbitek pomno gorliwą, a jeden z nich osam nie padł odraz, wpał bowiem w wodę i już tracił siły, gdy go koleśki wyholowały z wody.

— Otrzymałmy przed kilkunastu dniami następujące pismo, którego do braku miejsca nie mogliśmy dodać umiesić:

Szanowna Redakcyo! Upraszam o zamieszczenie następujących wierszy:

W lecie b. r. zrobiono (totejsej policji) doniesienie że wychodzi w realności p. Schwarcz Isp. Nr 6. Była to groźą zawaleniem, którego ofiarą może paść życie ludzi. Wobec tego wzwalać tego doniesienia, jak to dzieje się w Przemyślu, gdzie jest rada sadowia Cz. p. Schwarcz Isp. tego że prowadzi handel z Wiedniem i Bernem, lub że jest radnym miejskim stąd nad przepisami i policja i ma być nu wolno zatrudniać powietrze?

Policja powinna temu zapobiedz i w danym razie użyć środków odpowiedzialni, by wychodził natychmiast postawione, a za do tego czasu zamknięto przystęp do ścieku.

— We wtorek ubiegły wazęnie przemyskie wozarzystwo dramatyczne 19te przedstawienie amatorskie. Odegrano jednokrotnie komedyję z francuskiego pod nazwą „Mordcau” w przekładzie A. Walewskiego i znansu powzedzenie z humoru komedya w i akcie Aleksandra Ir. Pórczy, i Nikt nie ma znowu.

— Świąta żydowska zwane Kuczkami i Trąbkami przyniosły nam niewesołe nieporządki. Kilka dni nie widzieliśmy naszego niwego na nas słofca, a kiedy się wozarż wybyliło nastąpił wicher niezgodny. Wzwały wtedy

koniec jesieni, a bliżki początek zimy, która według przed-
policzeń bardzo ma być ostrą.

— **Turecki tyton** zwany powszechnie seraglio po-
skroczył o 1 h. m. w cenę w misyjski sposób. Podczas
gdy dotąd cena jego była 88 ct. za ćwierć funta czyli 125
gramów obecnie wyznaczono 1 zł 5 ct., czyli podnie-
siono cenę więcej jak o czwartą część dotychczasowej. Zwo-
leńników cygarat nie miało dotknąć to rozporządzenie, a
jeszcze nieprzyjemniejszego doznał zawodu, gdy o 30
z. m. przyszedłoby do trafiki nie mogli go nabyć gdyż
nie sprzedawało go myślnie, zapobiegając w ten sposób
by konsumenci nie zaprzęczyli się weni, lecz byli zmuszeni
kupować go najaznierz po wyższej cenie.

Ten nowy rodzaj przyniesi śmiało można nazwać
bezwzględnie, wolno bowiem być może zamknąć w ostatnim
dniu przed wydzwaniem i zastanowić sprzedawcę o gro-
szeni futnami, lecz nie wolno powziwać amatorów pras-
ki tego tytoniu przynajmniej przez kilka dni. Okleświ-
jesteśmy choć w tym wyjątku zrobił ci, który podobny
nakaz wydał, gdyż według podługoscy ceny miała w o-
statnim dniu, w którym jeszcze po niższej cenie są ob-
wiązani sprzedawać je, wstrzymali sprzedaż, by ktoś nie
zaprzęczył się w kilkunastoletni zapas. W każdym razie i-
akże to po misyjskiej wyjątku.

— **Donoszą nam** z Chyrowa, iż wiadomość o za-
marznię restauracjom zamku królewskiego na Wawelu, pu-
 użytym najskrajwiej przez N. Pana na skutki prośby dotar-
 zwiła, w tym względzie niedobrzeżadkiem wielką radę
 Objawem jej było zawoławanie podziękowania postom p.
 Janowi hr. Zamojnickiemu i Józefowi Tyszkowiemu na
 postępowaniu d. 29. września.

Wiadomość dotyczący przyjęto przez akklamacy, a rado-
 powstaniem uczcili spełnienie powinności obywatelskiej po-
 łow.

— **Jak się dowiadujemy** odbywają się próby w
 towarzystwie dramatycznym z pieknego dramatu ludowego:
 „Zagłada Sobkowa”. Piękna ta sztuka kontinowa w o-
 spiewaniu piosenki parę razy zapieła się dotychczas. Na-
 wzmianka o wykonaniu przygotował p. Ignarę. Przedstawia-
 one piękne widoki górskie.

— **Z Sambora** obchodzą obchodem korespondency-
 niejako uzupełnienie części podróży Najświetniejszego
 „Za za wzorzyste opalenie piana łowoskie umieślny
 prawie równoznacznie z naszą korespondencyą artysty-
 wyrażony jest o umieszczenia tejże w artykule, czynimy
 się jednak w obowiązku strześć ją przynajmniej.

Otóż korespondent nasz małe dziesięć słowy nie-
 znośnie (co najmniej) znalazł się tamczennego pana c.
 Starosty, który zebrane w celu powitania N. Pana, w czasie
 Jego przyjazdu do Sambora grono piana z okolicy z
 dworca poprosi wypieć, przez co w złożeniu helmu Sa-
 mbora i polowicy została udziału piękniejsza połowa Sa-
 mbora i polowicy.

Czy zamany pan c. Starosty nie uważa ko-
 by obywateli krajca czy obywateli się może by ich baktier
 nie wywołały zamęczenia spokoju publicznego?

Złotwi mówią, że jedno miasto galicyjskie, powino
 sobie było wyprzeć tego nieocenionego Starostę . . .

Sapienki siał
 I jak tu ludzom dogodził.

— **Dobroczytni** nie chcą być wymyślonymi wy-
 znamożnego pana Natana Siławska, który się w tym wzglę-
 odsłaniali 10 zł. na cel, szkole przemyślowa, 10 zł. Nie-
 węgowskiemu, 5 zł. na pomnik Mickiewicza 5 zł. zaś ka-
 lece potrzebującemu wsparcia.

— **Przed kadency** wyborami rogi nie naszych po-
 dobrych szanowno plakaty polecające to, to innego
 kandydata. Tym razem jeden tylko plakat hebrajskiemi
 głoskami drukowany smutnie przed siebie patrzył. Wiele
 osób zanępkowując test nim, bo nikt go odczytać nie
 umiał. Dla zapokojenia ciekawości ogólnej podaliśmy tu
 dotowno tłumaczenie odczytu:

Zydowsky bracia!

Wicie o tym bracia bracia, że nie zwykliem przed
 Was występować z plakatami, jeżeli jednak tym razem
 od mej zasady odstąpię, to dzieje się to tylko dla tego,
 że uważam to sobie za mój obowiązek święty. Wobec
 zbliżających się wyborów do rady gminnej polecają nam z
 jednej strony pana L. Gausa jako kandydata, który się
 żydowskiej gminie formalnie narzuca i wszelkimi siłami
 pragnie być wybranym; z drugiej jako przedkandydata
 znamożnego pana Natana Siławska, który się wobec ca-
 lego przedsięwzięcia momentu wyphowego z takim spo-
 koinem i godnością zachowuje, jakie honorowem obywateli
 przystoję.

Czyż mamy wybrać tego pana, który za nami nie-
 gą by zaszczytu doświędę, czy tego do którego sam za-
 szczyt przychodzi. Powinny się stanowczo za ostatnim
 uchwaleć. Musimy sobie powiedzieć: tak, my nie mamy
 innego lepszego kandydata, jak tylko pana Natana Sił-
 wskiego.

Gdy widzieliś moł Panowie, abstrahując od tego, że
 się pan L. Gaus jak rzydną gminy już przeżył, a to mi
 przychodzi jako ludzom niezgodny, to wieszcie już radnym
 byłoby bezsensowne, podczas gdy w panu Natanie Siław-
 skim zyskujemy młodą i pracę miłującą siłę. Bez względu

na wet na to, wieny wyszły dobrze, że pan Natan Sił-
 wski jest mężem, którego serce zawsze dla interesów ży-
 dowskich goręco bije i że on w ofiarności i uczynności
 wszystkich o wiele przewyższa.

Zatem zechciejcie moł Panowie bracia żydów-
 ków, który także paczenie żydowskiego obowiązku w sobie nosi,
 nie wybierać żadnego innego wyborcy jak tylko pana
 Natana Siławska, którego z serca polecam.

— **Z zeznacłnem**
 Chaim Wolf.
 Z treści tej odczytu widzimy, że nie ma w niej
 żadnych okropności, mogących u ludzi nieumiejących hebraj-
 skiego abecadła wywołać popłoch. Czy p. Gaus, czy p.
 Siławski będzie wybranym, nie zachwieje to równowagę
 europejskiej, dla naszych zaś spraw wszystko jedno, jak
 i kto to nas nie wiele może wzruszać, do jednego handycata
 popiera p. Wolf. Drugiego moł p. Schwarz. Lecz ośmiel-
 libyśmy się zrobić uwagę, że do autora nieszkliwego
 odczytu, lecz do p. k. Starosty, że skoro pismo hebraj-
 skie nie jest uznaniem za pismo urzędowe, to władza po-
 winna by przestrzeżać, aby tylko takie odczyty mogły by
 rozprękać, na których choć treści pisanej po hebrajsku
 znajdowałyby się ona drukowana dosłownie pismem żywym
 nam powszechnie i uznaniem przez rząd.

Publikowanie odczytu tylko pewnej klasie ludności zo-
 rozumiał, pominiwoli bądźli podjęciej co do treści i
 — **Zdaje się**, że będzie to latem, zwłaszcza, iż odczytu
 bieżących Izraelitów zwykle pisane są po niemiecku, a nie
 w żargonie żydowskim, o kształt zaś połdowego składania,
 niech się nakładka troszczy.

— **Uroczyste święto** patrona tej części kraju św.
 Michała obchodzone u nas naderbuzem solennem w ka-
 ziońskie katedrze. Chór katedralny wzmocniony wyborow
 mi siłami amatorami i wykonął pod dyrykcycją p. Rati-
 skiego muzykę L. Haydna. Muzyka ta przypominająca w
 wielu miejscach szkole włoską znalazła doskonałych wyko-
 nawców. Pani W. o której pismym i rozległym co do
 skali głosiła niejednokrotnie ślimaki, ślicznie odśpiewała
 melodyjne solo podczas Ofertorium przy towarzyszeniu
 fletu.

Męskie głosy głośno zupełnie skutkiem słego usta-
 wienia śpiewaków w wiece pomijały organami, a zwra-
 camy na ten błąd ten obetny uwagę dyrygującego, za
 ckie wykonanie Mazy tak co do części instrumentalnej jak
 głosowej okazywało, iż tenże gorliwie powiódł, by całosć
 dobre wyprada.

— **Podziękowanie.** Poczytajcie sobie za miły ob-
 wiązek złożyć wyraz uznania i najwyższej wdzięczności
 Szan. Honorowanego Jego Honor. Pana za jego nie-
 strudzoną działalność w uściszeniu pomocy cierpiącym In-
 dokości. Nie mogąc inaczej wyrazić tego, że składam również
 serdeczne podziękowanie niezanom dający za uściszenie
 uściszenia mi pomoc, za pośrednictwem tegoż Towarzystwa;
 niech Bóg Najwyższy usłuchanie Jego ezytę skrotkami
 wynagrodzi.

Z poważaniem
 Józef Lisiewicz
 Przemyśl 1-go października 1880
 na Zասianu.

Z Izby sądowej.

Na IV kadency sąd przysięgłych w Przemyslu
 dnia 14 października 1880 roku przysięgli sądowni, wy-
 losowani zostali jako przysięgli główni pi:

1. Zacher Roman dz. dobr z Rozwianowie; 2. Staniewicz Antoni w. dobr z Miłkowie; 3. Urbański Mieczysław w. dobr z Hossowa; 4. Górecki Józef rolnik z Hossowa; 5. Górecki Jan rolnik z Terek; 6. Grodzicki Leon w. dobr z Bzandki; 7. Górecki Franciszek w. realności ze Stankowa; 8. Forembalski Jan rolnik z Bzandki; 9. Jędrzejewski Szymon rolnik z Krasna; 10. Skrzypski Zdzisław w. dobr z Harty; 11. Kurzman Nathaa w. realności z Jarosławia; 12. Wiktor Tadeusz w. dobr z Ralskowie; 13. Guzikowski Kajetan w. dobr z Pasały nowo-
 wiodzkie; 14. Hagen Jan Stanisław w. dobr z Władysław ucieb-
 15. Stereheim Izak w. realności z Dobromia; 16. Koller David w. realności z Jarosławia; 17. Puzon Jan rolnik z Ewłosławia; 18. Jozef Bielecki w. dobr z Zarnyca; 19. Pleścionowski Gajusz kopiec z Jarosławia; 20. Wawro Stanisław rolnik z Międzyca; 21. Langsam Leon w. dobr z Dobry; 22. Mili Henryk w. realności z Jarosławia; 23. Wileko Kazimierz rolnik z Skotolowa; 24. Dasz Salomon w. realności z Przemysla; 25. Papiński Jan w. realności z Jarosławia; 26. Hechesław David kółgarz z Przemysla; 27. Michalowski hr. Stanisław w. dobr z Bolaszowsko; 28. Wiktor Karłowicz w. dobr z Zarnyca; 29. Pleścionowski Ryszard w. dobr z Kutymy; 30. Bielawski Karol w. dobr z Niebrzyki; 31. Berglas Josef w. realności z Radyma; 33. Rasz Ładźw. w. realności z Przemysla; 33. Wilczyński Adam sędzią antyquaryjski z Jarosławia; 34. Zawada Franciszek stolarz z Jarosławia; 35. Schecker Ferdynand w. realności z Jarosławia; 36. Tygier Zygmunt właściciel realności z Przemysla.

Tę tak przysięgli zastępcy pp. 1. Kozłowski Aleksander zastępcą z Przemysla; 2. Lewicki Jan zastępcą z Przemysla; 3. Dzedziak Mikolaj właściciel realności z Przemysla; 4. Darat Dr. Adolf lekarz z Przemysla; 5. Sikorski Jakub rzemiełnik z Przemysla; 6. Górecki Stanisław zastępcą gminnym z Przemysla; 7. Metzger Konrad właściciel realności z Przemysla; 8. Benfield Dr. Jacek adwokat z Przemysla; 9. Łęgowicki Jan nauczyciel gimnazjum z Przemysla.

(Prawo propinacyi miasta Przemysla przed trybunałem administracyjnym). Gmina miasta Przemysla

wydziewiała od tak wyalimie prawo propinacyi z tem po-
 stawieniem, że lak prywatnym konsumentem jak i konsumo-
 wanym wyprawkowem było aprobowane choć piewo za opłatą
 dodatka gminnego po 3 zł. od ówiniawdowej beczki, przyczem za
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 1880
 zaliczono jedynie w tym względzie wyprawkowin propinacyi z tem
 postanowieniem, że prywatni konsumenci również jak szynkarze
 przez gminę konsumowani (jakich w Przemyslu nie ma) mają
 placić po 3 zł., wszyscy zaś inni szynkarze (a zatem i polityczni
 konsumenci mający po 4 zł. 30 cent. od beczki). Wybrali jak szynkarze
 konsumo- wanych ówinali się faktycznie ci szynkary, których
 władza polityczna licencycy ówiniła. Na trzechlecie 1878 do 18

